
41 Schulbuslinie   1                                                               
Gemeinde Feldkirchen-Westerham + Höhenrain 

                    morgens, Montag – Freitag 
 
BUS  I b 

ABFAHRT  HALTESTELLEN 

06:40  Göggenhofen  

06:41  Neugöggenhofen 

06:45  Kleinkarolinenfeld 

06:51  Helfendorf - Siedlung 

06:52  Parkplatz Fa. Fritzmeier 

06:53  Helfendorf – Ortsmitte 

06:55  Kleinhelfendorf - Kirche 

06:57  Rauchenberg 

06:58  Aschbach (Abzweig Altenburg)  

07:00  Altenburg 

07:02  Oberreit 

07:04  Unterreit (Höhe Hausnummer 2) 

07:10 an  Schule Feldkirchen 

BUS  1 a: 
07:13 Uhr ab Miesbacher Straße / Brücke 

07:17  Arnhofen 

07:18  Haus 

07:20   Holzolling, Ortsanfang 

07:21   Holzolling, Feuerwehr 

07:23   Naring, Anfang 

07:24   Naring, Wirt 

07:25   Naring, Ende 

07:25   Erb 

07:28  Westerham, Naringer / Ecke 
Fischerstr. 

07:30  Westerham, Naringer / Ecke 
Kapellens. 

07:32  an  Feldkirchen Schule 

 

 
 
 



42 Schulbuslinie   2                                                               
Gemeinde Feldkirchen-Westerham/Höhenrain 
                      morgens,  Montag – Freitag 
 
BUS  II 

ABFAHRT  HALTESTELLEN 

06:50 ab Walpersdorf 

06:55  Oberlaus  

06:57  Unterlaus 

06:59  Krügling 

07:00  Elendskirchen 

07:02  Reisachöd 

07:04  Haag 

07:07  Kleinhöhenrain    

07:09  Großhöhenrain, Schule 

07:10 
NEU!!!!! 

Großhöhenrain, Kriegerdenkmal 
(auf Prechtl Bus aus Beyharting warten. 
07:09 Uhr Ankunft – eine Umsteigerin) 

07:12  Aschhofen 

07:15  Unterwertach 

07:16  Haltestelle zw. Ober- u. 
Unterwertach 

07:17  Oberwertach 

07:19  Ast - Staatsstraße Nr. 15 (Busbucht) 

07:20  Ast - Staatsstraße Haltestelle ohne 
Busbucht am Bauernhof 

07:23 an  Schule Feldkirchen 

 

07:30 ab Feldolling Süd Bushaltestelle 

07:32  Feldolling, Feuerwehr Bushaltestelle 

07:35 an Schule Feldkirchen 

07:40 ab Schule Feldkirchen  

07:42  Mareis Richtung München 

07:46  Unteraufham 8 

07:48  Aschhofen 

07:55 an Schule Höhenrain 

 


